
Třebestovice
Kraj: Středočeský Okres: Nymburk

Správní obvod: Nymburk GPS souřadnice: 50.124604N, 14.958252E

Nadmořská výška: 196 m n. m. První pís. zmínka: 993 (1031 let) Katastrální výměra: 337 ha

Počet obyvatel: 905 PSČ: 289 12

Adresa URL: www.mestaobce.cz/trebestovice

Počet obyvatel obce Třebestovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

68 347 80 410 905

Historie počtu obyvatel obce Třebestovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 68 347 80 410 10 905
1.1.2023 67 337 95 396 2 895
1.1.2022 69 335 91 398 15 893
1.1.2021 65 329 91 393 22 878
1.1.2020 61 324 90 381 8 856
1.1.2019 68 316 85 379 20 848
1.1.2018 70 306 79 373 2 828
1.1.2017 69 301 79 377 14 826
1.1.2016 69 296 76 371 -5 812
1.1.2015 68 301 71 377 20 817
1.1.2014 62 300 68 367 -8 797
1.1.2013 64 300 74 367 805
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